CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 112/2023.

JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito FELIPE GEFERSON SEME AMED, que verifique a
possibilidade de realizar manutenção na Estrada dos Pratas (trecho que não há
asfalto).

JUSTIFICATIVA

 A presente Indicação é de extrema importância, pois no morro moram pessoas

acamadas e em tratamento de hemodiálise e o local encontra-se em péssimas

condições, com muitos buracos e valetas, necessitando assim com urgência de

manutenção, pois ambulâncias e veículos que prestam atendimento no local, tem

encontrado muita dificuldade para buscar os pacientes, principalmente em dias de

chuva.

 Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação, por

tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 16 de Maio de 2023.

__________________________________________

JOÃO LOBO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/